СОВЕТ
КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 27 декабря 2021 года № 64
О внесении изменений и дополнений в решение
Совета Краснозвездинского муниципального

образования Ртищевского муниципального района

от 08 декабря 2020 года № 57 «О бюджете
Краснозвездинского муниципального образования
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
Руководствуясь статьей 22 Устава Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района, Совет Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района от 08 декабря 2020 года № 57 «О бюджете Краснозвездинского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями и дополнениями от 12.03.2021 г. № 9, от 04.06.2021 г. № 17, от 27.07.2021 г. № 23, от 24.09.2021 г. № 26, от 05.11.2021 г. № 33, от 01.12.2021 г. № 43, от  17.12.2021 г. № 57) следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение № 1 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему решению;

1.2. Приложение № 2 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему решению;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Краснозвездинского муниципального образования в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Краснозвездинского
муниципального образования

 П. А. Добренков
Приложение № 1 к решению
Совета Краснозвездинского
муниципального образования
от 27 декабря 2021 года № 64
Приложение № 1 к решению
Совета Краснозвездинского
муниципального образования
от 8 декабря 2020 года № 57
Распределение доходов бюджета Краснозвездинского муниципального образования
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
тыс.рублей
	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование доходов
	2021 год
	Плановый период

	2022 год
	2023 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	5 031,8
	4 476,3
	4 506,5

	1 01 00000 00 0000 000
	Налог на прибыль, доходы
	372,4
	386,6
	400,5

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	    372,4
	386,6
	    400,5

	1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	1 155,4
	453,8
	470,1

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	1 155,4
	453,8
	470,1

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	3 415,5
	3 615,9
	3 615,9

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	260,0
	269,9
	269,9

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	3 155,5
	3 346,0
	3 346,0

	1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина
	6,5
	10,0
	10,0

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности
	82,0
	10,0
	10,0

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	563,1
	365,6
	379,5

	2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	563,1
	365,6
	379,5

	2 02 10000 00 0000 150
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	118,1
	 129,1
	                   134,1

	2 02 30000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	234,2
	236,5
	245,4

	2 02 40000 00 0000 150
	Иные межбюджетные трансферты
	210,8
	0,0
	0,0

	ВСЕГО
	5 594,9
	4 841,9
	4 886,0

Приложение № 2 к решению
Совета Краснозвездинского
муниципального образования
от 27 декабря 2021 года № 64
Приложение № 2 к решению

Совета Краснозвездинского
муниципального образования
от 8 декабря 2020 года № 57
Распределение безвозмездных поступлений Краснозвездинского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

тыс.рублей
	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование доходов
	2021 год
	Плановый период

	2022 год
	2023 год

	1
	2
	3
	4
	5

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	563,1
	365,6
	379,5

	2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	563,1
	365,6
	379,5

	2 02 10000 00 0000 150
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	118,1
	129,1
	134,1

	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	118,1
	129,1
	134,1

	2 02 30000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	234,2
	236,5
	245,4

	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	234,2
	236,5
	245,4

	2 02 40000 00 0000 150
	Иные межбюджетные трансферты
	210,8
	0,0
	0,0

	2 02 49999 10 0054 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений области на достижение  надлежащего уровня оплаты труда в органах местного самоуправления
	210,8

	ВСЕГО
	563,1
	365,6
	379,5

2